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Laimes muzejs Indrā
Muzejs
Kā dāvana Latvijai tās simtgadē, Indrā tika atvērts Laimes muzejs. Tā interaktīvā ekspozīcija aicinās ikvienu darboties, sajust
un domāt, skatīties nākotnē, nevis pagātnē. Muzeja uzdevums nav sniegt atbildi uz jautājumu “Kas ir laime?”, bet rosināt
cilvēkos pozitīvas emocijas, ļauties iespaidiem, radīt, iedvesmot un meklēt katram savu atbildi uz šo jautājumu. Parādīt laimes
sajūtas dažādību.
  
  Indra piesaista aizvien lielāku ceļotāju skaitu, tāpēc  Indras viesiem ir radīts pārsteigums – atklāta Indras amatnieku istaba.
Tajā varēs iepazīties ar vietējo amatnieku izstrādājumiem un iegādāties unikālus piemiņas suvenīrus! Pie amatnieku istabas
izveides strādājusi pagastmeistaru komanda.
  
  2023. gada JAUNUMS! "Laimes muzejs Indrā" izstrādāja jaunu programmu muzeja apmeklētājiem – “Manas vecmāmiņas
trauku skapis”, kas atrodas Krāslavas iela 3, Indrā. Ekskursijas laikā apmeklētāji iepazīsies ar unikālu Rīgas porcelāna trauku
kolekciju - vairāk nekā 1000 priekšmetiem.
  
  Laimes muzeja vadītāja pastāstīs par Rīgas porcelāna vēsturi, populārajiem trauku komplektiem, fabrikas keramiku,
kolekcijas eksponātu iegūšanas vēsturi. Tiks piedāvāta arī praktiskā nodarbība - viesiem būs iespēja izvēlēties sev tīkamo
tējkannu un, izmantojot piedāvātos garšaugus (ap 20 šķirnes), pagatavot tēju, kas uzlabos laimes sajūtu un veselību.
Programmas noslēgumā – pagatavotās tējas degustācija. Programmas ilgums: aptuveni 1 stunda.
  
  Cilvēkiem ar redzes traucējumiem Laimes muzejs Indrā ir izveidojis īpašu ekspozīciju „Neredzamā laime”. Ekspozīcijas
apmeklējuma laikā vājredzīgie apmeklētāji ar audiogida palīdzību patstāvīgi iepazīstas ar muzeja vēsturi un piedāvātajiem
ceļiem uz laimi, kā arī radoši darbojas, izgatavojot piemiņas suvenīrus. Muzejs ir aprīkots arī ar taktilo karti, kas cilvēkiem ar
redzes traucējumiem ļauj vieglāk un ērtāk orientēties telpās.
  
  Pirms dodies uz Laimes muzeju, lūgums sazināties ar Laimes muzeja vadītāju Ilonu Kangizeri pa tālr. +371 20266514.
Adrese: Sporta iela 2, Indra, Indra, Krāslavas nov.
E-pasta adrese: laime.indra@kraslava.lv
Mājas lapa: http://Facebook: Laimes muzejs Indrā
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